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SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Data:

30/09/2023Data Boletim:

Nº Boletim: 9

SaídasEntradas

RECEITA ORÇAMENTÁRIA
RECEITA EXTRAORÇAMENTÁRIA
SAQUES BANCÁRIOS

DESPESA ORÇAMENTÁRIA
DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA
DEVOLUÇÃO DE RECEITAS
DEPÓSITOS BANCÁRIOS
OUTRAS SAÍDAS

Soma de Entradas : Soma de Saídas:
Saldo que passa :

Posição dos Saldos Bancários

Saldo do Dia Anterior :
Entradas do Dia :
Saídas do Dia :
Saldo do Dia :

2.199.999,24
0,00

18,78
2.199.980,46

-18,78

18,78
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18,780,00

OUTRAS ENTRADAS 0,00

SaídasContaAgência EntradasBanco Saldo Anterior Saldo Atual

001 - BANCO DO BRASIL S.A. 0,00 18.436,6218,78118529 - 2 18.455,400175 - 9
001 - BANCO DO BRASIL S.A. 0,00 2.181.543,840,00150151 - 8 2.181.543,840175 - 9

2.199.999,24 0,00Totais: 18,78 2.199.980,46

null382a4834-f2ee-451e-ad46-eb1600e19a07


